
UCHWAŁA NR LI/667/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/172/19 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego dotyczącego realizacji zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 poz. 1371 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XI/172/19 Rady Miejskiej Kąty Wrocławskie z dnia 22 sierpnia 2019r. zmienia się §1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: „Gmina Kąty Wrocławskie powierza Gminie Kostomłoty do realizacji 
zadanie w zakresie wykonywania przewozów na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, 
poza granicami Gminy Kostomłoty do miejscowości Kąty Wrocławskie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 393255CD-DD60-4932-934C-C153873C95ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie uchwały nr XI/172/19 Gmina Kąty Wrocławskie zawarła w dniu 22 sierpnia 2019r.  
porozumienie z Gminą Kostomłoty dotyczące wspólnego realizowania zadań w zakresie transportu 
publicznego. W związku z rozwojem gminnych linii komunikacyjnych w Gminie Kostomłoty i zbyt 
precyzyjnym określeniem, w obowiązującym porozumieniu oraz w § 1 zmienianej uchwały, przebiegu tych 
linii zachodzi konieczność  zmiany uchwały nr XI/172/19 z dnia 22 sierpnia 2019r. Dotychczasowe zapisy 
uchwały powodują konieczność zmiany Porozumienia każdorazowo przy nawet drobnej zmianie przebiegu 
linii transportu publicznego na terenie Gminy Kostomłoty. Zmiana uchwały umożliwi zoptymalizowanie 
wspólnego wykonywania  zadań z zakresu transportu publicznego i da możliwość uwzględniania 
zmieniających  się potrzeby społeczności lokalnej i wynikającej z tego zmiany przebiegu poszczególnych 
linii (tras).  

 
Uchwała dotyczy linii działających od 1 stycznia 2022 r. dlatego uchwała ma moc obowiązującą od                      
1 stycznia 2022 r. 
 

 

Id: 393255CD-DD60-4932-934C-C153873C95ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



